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Link do produktu: https://alnar.pl/tormek-mh-380-pokrowiec-na-ostrzarke-93843308-p-29883.html

x| TORMEK MH-380 POKROWIEC NA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TORMEK MH-380 POKROWIEC NA OSTRZARKE

Opis:
- Zastosowanie: zabezpiecza nieuzywang ostrzarke przed kurzem i pytem
- Pasuje do ostrzarek T-4, T-7, T-8

OSTRZARKE - 93843308

113,00 zt
91,87 zt
1-3dni
93843308
TORMEK
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